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 ( ):
1 :

:
175 kPa (1.75 kgf/cm², 25 psi)
:

225 kPa (2.25 kgf/cm², 33 psi)
2 :

:
175 kPa (1.75 kgf/cm², 25 psi)
:

225 kPa (2.25 kgf/cm², 33 psi)
*:

146 .
*    
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7

UAUT1985

ตรวจสอบระดับนํ้ามัน
เชื้อเพลิงในถัง

1. น้ำมันเชื้อเพลิง
นํ้ามันเชื้อเพลิงเพียงพอ

ไมมีนํ้ามันเชื้อเพลิง

ตรวจสอบแบตเตอรี่

ถาเครื่องยนตสตารทไมติด
ใหตรวจสอบแบตเตอรี่

ทําการสตารท
ดวยไฟฟา

4. กำลังอัด
มีกําลังอัด

ไมมีกําลังอัด

ถาเครื่องยนตสตารทไมติด ใหนํารถเขา
ตรวจสอบที่ศูนยผูจําหนายยามาฮา

นํารถเขาตรวจสอบที่ศูนยผูจําหนายยามาฮา

ถอดหัวเทียนออกมาและ
ตรวจสภาพการสึกกรอน

3. ระบบจุดระเบิด เช็ดดวยผาแหง และปรับตั้งใหมีระยะหางเขี้ยว
หัวเทียนตามที่กําหนด หรือเปลี่ยนหัวเทียน

นํารถเขาตรวจสอบที่ศูนยจําหนายยามาฮา ถาเครื่องยนตสตารทไมติด
ใหตรวจสอบกําลังอัด

ทําการสตารท
ดวยไฟฟา

2. แบตเตอรี่
เครื่องยนตหมุนเร็ว

เครื่องยนตหมุนชา

แบตเตอรี่อยูในสภาพดี

แหง

เปยก ทําการสตารทดวยไฟฟา

ถาเครื่องยนตสตารทไมติด
ใหตรวจสอบการจุดระเบิด

เติมนํ้ามันเชื้อเพลิง

ตรวจสอบการตอสายแบตเตอรี่ และให
ศูนยผูจําหนายยามาฮาทําการชารจแบตเตอรี่ 
ถาจําเปน
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:
: 1,905 .

: 690 .

: 1,110 .

: 780 .

: 1,275 .

: 135 .

: 1.9 .

:

: 100 .

:
: 4 

:

: SOHC
:

: 125 .³
 × : 52.4 × 57.9 .

:

:
:

 SAE: 10W-40

: API service  SG 

,  

JASO MA  MB

:

: 0.80 

:
:  SAE 10W-30 

 SE  

 SAE 85W 

GL-3

: 0.10 
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:
:

 (

 91 [E10])

: 4.2 

:
:

 ID: B5D1 00

:
:
:

: 100/90-12 59J

/ : IRC/NR82

:
:

: 110/90-12 64L

/ : IRC/NR83

:
: 146 .

(  
  

)
:

:

:
:

:
:

:
:  

( )

:
: 12 V

:
: YTZ4V

, : 12 V, 3.0 Ah (10 HR)
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: GTZ4V

, : 12 V, 3.0 Ah (10 HR)

: NTZ4V

, : 12 V, 3.0 Ah (10 HR)

,  × :
: 12 V, LED

/ : 12 V, 21.0 W/5.0 W × 1

: 12 V, 10.0 W × 2

: 12 V, 10.0 W × 2

: 12 V, 5.0 W × 1
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